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MUNICIPALII)AD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO I)E CHIMALTENANGO
CLASIFICAcldN INSTITUCIONAL:  12100415

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/Ol/202S           al:         31/01#025

mgina:    "ginal de5

Fecha:       23/02#026

Hora:          16: 19:57

R008]5432.rpl

U8ilarlo: ALVAR0 ISAIA

io oo oo oo oo   INGREsos TRIBlrl^RIos

10 01.00  00.00     IMPUESTOS DIRECTOS

10`01.40.00.00          lmpucotco  munlclpalee

10.01.4100  00               Sobre h lenench d.

patrimoalo
10.01.41.10  00                      lMPUESTO UNICO

S0BRE  INMUEBLES -

Impu¢S.a Uaico Sol)re

lnmuebtes Oor ^dmoTl.

Mpll.)
10`01.41.10  01                         lus12/loc)a

10.01`411002                        lus!6/Icoo

10  0141.10.03                        TUsl  9/1000

10  01.4!   20  00                        Mull®3  Sobrccl

lDpue.Io UI]lco Sobr.

ItLmueble8 -lmpre6to

Ut`lco  Sol)I.  Inmtlebles

(Pal. ^dmoii.  MPQl.)
10  0141,20  01                      Multus  lus12/Iooo

10  0141.20.02                      Mullas  lusl  6/1ooo

10.01.41.20  03                      Mullas  lusl  9/lcoo

10 02 00  00  00     IMPUESTOS ]NIIIREC.I`OS

10 02.80.00  00          ^rbltTlorMI]nlclp8Ico

10 02.81.00  00                Sabre E]tabledmtei`toi

Comerd®leg

10`02.81,0100                       AharTotcnas

10  02  81.07  00                      Ciimiccrias

10.02  81.08.00                      ComcdoTes

10.02  81.14  00                        FeITe`cr.Q3

10  02  81.15  00                       F8miacias

10.02  8116  00                      Llbrenas

10.02.81.19  00                       Tiendag

10.02  81.66.00                      Vei`tas  de  pollo

10  02  82.00.00                 Sabre  erfubleclmlei`toi  de

gervlcles

I 0 02,82,05.00                    Holelcs

31 I)1 51 JJ002

3iroi5iiro02

310151"02

29421)0.50                  0.00

§1,914.28                   0.00

51,914.28                   0.00

51,914.28                   0.00

50,453.S2                  o.oo

31 I)151-0002                       369.86

31J)1510002                      545  45

31 i)151-OD02                        545.45

242,286.22

242286.22

36,744.00

31 i)1510001                   2.565.82

31 i)151i)001                    2,312.73

3iroi5i-oool                      545  45

310151cooo1                        545  45

31 roi 5ii]Ooi                   I ,570,9 I

31J)1510001                         1}0 9|

31 i)151-0001                 28.090.91

31J)151-0001                         98182

I,069.09

31J)151-OcO1                          98t.82

10  02,82.99  00                      otros  Estoblc€imieniosde           31J)151-OOO1                            87.27

ServlcLas

10 02  83  00  cO                Sabre egtobleclmlei`to!

lndu.trlAle.
10.02  83  09  00                   Molinc„deNixthal

10.02.84.00  00                Sobre Dlver.lon.I y

Espestlctilol
10.02.84.06  00                     Cablevisim

Io o2  89 oo.oo               ofro..,biirio!

muhlclp8Ico

10 02  89.01.00                      Bolclo deori`.Io-

lngreco.  Proplo.

MunJclp.I..
10 02,89.0101                     V8lor Boletodeor"lo

10  02  89  0102                     Mulla  del  Boletodc

Omato
11  00  00.00 00     INGRESOS NO

TRIBUTAJUOS
1102000000     T^S^S

I  1.02  90  00  co           Thsas  y  llceilclal  v®i.la]

654.55

31J)151J)001                        654  55

22502.18

3iroi5irocoi               22,5o218

181,16.40

18|,J16.40

31J)151J)001               154.892  73

31 i)151J)001                26,4Z3  67

3591,184.29

3,258,571.02

3.Z58.57].02

0.00

0.cO

0.00

0.cO

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

o.oo                294;!on.5o

0.00                    S|.914.28

0.00                    Sl.914.Z8

0.00                     51,914.28

o.oo                    50,453.5Z

0.00                          369.86

0 00                         545'45

0 00                         545.45

0.00                 Z4Z,286.22

0.00                 242.286.22

0.00                   36,744.00

0 00                      2,565.82

0  00                        2,312.73

0 00                         545 45

0  00                            545.4S

0.00                          I,570.91

0  00                                130.91

0  00                    28,090.91

000                            98182

0.00                      I,069.09

0.00                              981.82

0.00      .                        87.27

0.00                         654.55

0.00                           654  55

0,00                    22,50Z.18

0.00                     22,50218

0.00                   18L,316.40

0.00      -           18IJ16.40

0  00                   154,892`73

0.00                    26,423  67

0.00            I,S9l,184.29

0.00             3.2S8571.OZ

0.00              3,258,571.OZ

79F6234
4,71lJ4

4.711.34

4,71134

4,71134

98.84

0`00

4.612.50

0.00

0.00

0.00

000

74,8S|.00

74.851.00

2P20.00

120.00

I 20.cO

2.097.cO

2,097 00

69,714.00

69,714.cO

69.714.00

0.00

261,790.83

242J}12.83

242j}12.83

0.cO                     214.638.16

0.00                      47,202.94

0.00                       47,202.94

0.00                    47202.94

0.00                       45,742.18

0.00                           369.86

0.00                           545  45

0.00                            545.45

0.00                       167.435.22

0.co                      167.43S.ZZ

0.Ou                     3.,824.00

0.00                        2.565.82

0.00                         2.232,73

0.00                           545 45

0.00                            545 45

0.00                           I,450.91

0`00                               130  91

0.00                      25,370  91

0.00                             98182

0.cO                          I '069.09

0.00                             98182

0.00                               87.27

0.00                            534.55

0.00                           534,55

0.cO                       20,405.18

0.00                      20,405.18

0.00                      111'602.40

0.cO                     Ill,602.40

000                     85,]7873

0 00                    26.423.67

0.00             3,.29P9..46

0.00                 3,015.758.19

0.00                 3,015,758.19



SIAF:  SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE Z^RAGOZA
DEPARTAMENT0 DE CHIMALTENANG0
CLASIFICAC16N INSTITUCIONAL:  12100415

EJECUCION PRHSUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/01/2025            al:         31/01#025

P6gil)a:     P4glm2des

Feeba:        23/OZ/Z026

Hora:         16:19:S7

R008154.2.r|it

Usuario: ALVAR0 ISAIA

Cuonta                           Concepto                           Fuen.a            PLe88]u£::8ot°      Sea::a°       Modmc8c|oRes        PJ,:e:i::%;
EN EL pERIoroE|ecutedoPercibldoAlzas (Q) SaldoPopEjeoutar

I I.o2.90 0|  0o                     Licenciasdc construccngn          31J)151J)Ool              |88,802 46               0.00                                  0.00                   ]88.802.46
0.00                                        0.00 I 88`802,46

n.02  90.02.00                    TaBa mun!cipal por                        31J)1514001         3,069.768  56               0,00

alumbrado  p4blico

1104,cO.00 00    ^RREND^MIENTO DE

BDIPICIOS, EQUTPOS 8

INSTALACIONES
1104,10`00.00          Deedlflclos  yviviendas

I  I  o4.I o.o2  oo                    ^RREND^MIEr`rro liE

88,909.09                  0.00

88,909.09                 0.00

72.000.00                  0.00
LOCALES -lngregae

Propto. Munlclpal€s
I  I  o4.|o 02 04                    Anendemien`ode locales           31J)151J)001                72,000 00               0.00

110410 04.00                    ^riendanieniodcsalon              31J)1510col                16.363.64               0 00

Mum,ctpe!

I I  04  |0.o6 o0                    Arrendamieniodc Nichos            31ro151®001                        545.4S               0,00

1109 00,00.00     OTROS  INCRESoS NO                                                               243,704.18                  0.00

TRIBUT^RIOS
110990.00,00         0tro.Ingrelo.No

Trlbul8rloi
11,09  90.01.00                        Fcrla  Tlfular

11`09,90 99 00                    0tros mgrcsos

I 3  00 00.00  00    VENTA I)I BIENES Y

SERVICIOS DE L^
ADMINISTR^CION
PUBLICA

13  02.00  00  00     YENTADB SERVICIOS

13,02,60  00,00         Servlcioondmlnl.lr.llvo.

munjclpales
13  02  60  01.00                       CertlflcEclonei  -

]ngreios Proptou

MtltllcIP®les

13 ,02.60  0102                      Cerlicocioncs  de

Mammonio8
13  02  60.0105                     Cclllficaciones vanes

0 00             3,069,768  56

0.00                   88,909.09

0.00                   88,909.09

0.00                    7Z,000.00

0.00                   72,000.00

0 00                     16,363.64

0.00                           545.45

0.00                 243,704.18

243,704.18                  0.I)0                            0.00                 243,704.I 8

31J)151J)OO1                  99,117.27                 0  00

31J)151JJ001              144,586 91                0.00

468,579.55                  0.00

468,579.S5                 0.00

468,579.SS                 0.00

48,138.19                   0.00

3iiii5iroooi                 2,329 og             o  oo

31 i)151 i)cO1                45,809. I 0               0  00

13,02  60  06.cO                     Conccsion  de  serviciosdc           31J)151®001

Ague (Paj8S de ^gun)
13  02.60.09  00                       ln!t®l.cloned  y

Teln.tihclone. d.

Serriclo. Publicoi -

]ogrco.  Proploi

Munlcipa[ei
13  02  60  09  02                    Recon¢xion de^g`ia

Po'ablc
13  02.6012  00                     FierrosparaM8rcar

Ganndo
13  02  6015.cO                      Rotulos

13 ,02.6016  00                      E!t®ciomml.i`lo de

Vehl.aloi Vla! Publlca! -

In8re!o! Proples

Mtml¢lpale8
13  02  60.16  01                       Estnciommlcnto  de

Vchlculoo

210.473.82               0 00

S45.45                  0.00

31 I)151 J}OO1                         545.45                 0.00

31JJ151J)Ool                      I,58182                 0.00

314151J)001                    I,090.91                0 00

170,I 11,18                     0.00

13.02  6016  02                     Egta¢io"micnlo  d.Taxis            314151J)001

13  02  60. I 9,cO                    Tale d. Arfuleg                                31 J]151 roool

13  02  60  21.00                      Noimenelafura                                      31 I)151-OO01

13  02.60,23  00                    Conccsion  de Dtc"aies                 31 i)151J)001

13.02.60. 32  co                     Titulos  propiednd

Scrvicio dc ^gua

14.00`00  00  00    ]NGRESOS DEOPERAC[6N

4.o2,oo  oo  oo    `rENTADE SERV.C,oS

136,445  73

3 3`665 4S

6,22}  64

16,696 36

11,836  36

I,88182

9S8,762.6S

958,76Z.6S

000      -              99,]1727

0.00                    I 44.586.91

0.00                 468,S79.5S

242,812  83

13,000.00

13,000.00

7,000.00

7,000.00

6.000.00

0.00

5.978.00

5,978.00

0.00

5.978.00

67,8S2.00

0.00               468j79.55                    67BS2.00

0.00               468$79.55                    67asz.00

0.00                   48,I.8.19                        4,470.00

0  00                      2,329 09                            545  00

0  00                    45,809.10                          3,925.00

0  00                 210,473.82                      26,625 00

0.00                           S4S.45                                   0.00

0.00                            545.45

000                          I.58182

0.00                        I,090.91

0.00                  170.Ill.18

0`00

0.00

0.00

a,.062.00

0  00                  136,445  73                          6,302  00

a  00                   33.665.45                      26,760 00

0  00                      6,223  64                            585  00

0.00                     16.696.36                           I,560  co

0 00                      11.836  36                            I,400  00

0  00                          I,881,82                                 150.cO

0.00                958,762.6S                    159,533.00

0.00                9S8,762.65                    ls9,533.00

0.00              2,826,955,73

0.00                       7S,909.09

0.00                       75,909.09

0.00                       6S,000.00

0.00                    65.000'00

0.00                     10,363.64

0.00                            545.45

0.00                      Z37,726.18

0.00                     237,726.18

0  00                         99,I  L7`27

0.00                     138`608  91

o.oo                   400,727.S5

o.00                    400,727.55

0.00                     400,7Z7.55

0.cO                        43,668.19

0.cO                          I,784.09

0.cO                        41,884`10

0 00                   183,848  82

o.on                             545.45

0.00                            545.45

0  00                           I,581.82

0.00                         I,090 91

0.00                    137,049.18

0.00                  '30,'43  7}

0 00                       6`905.45

0`00                      5,638,64

0`00                       15,lJ6,36

0,00                     10,436  36

0.00                          I,73182

0.cO                    799,ZZ9.65

0.00                     799,229.6S



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100415

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/01/2025            al:         31/01/2025

"glna!    Mgina3de5

Fecha:       Z3/02/Z026

I]or.:         16:19:S7

R008154.2.rpt

Usuario : ALVARO ISAIA

Cu.nth                           Coiicepfo                           Fuon.c            P:BS;::::So'°      Sca::a°       Modific8cioBes        ?rgseun::%;
EN EL PERI0I)0E|ecufadoPerclbidoAIzas (Q) Sa'IloPOTEjecutar

14,o2.4o.oo.oo         swlcioS pribiicog                                                                           958,762.65                  o.oo                            o.oo                 958,762.6S
159,S}3.00                                      0.00 199|29`6S

mu,llclp.I.i
14.02.40.01.00                    Canon de Agra

14 02 40.02.00                    Piso de plaza

14`02,40 04 00                   Cemcnteno

14  02`4010  00                     ServiclcodctherLajc

14  02.40.18  00                     Extoccion dc RIpia y

Basun
I 5  00.00  00  00    RENT^S DE LA PRoPIED^l)

15  01.00  00.00     INTERESES

15  013100.cO          Pordep6.lto!intcn`o.

15.01310100                       lntcTesesgencrados  par

Cucntos Monelanas
15  o3  oo,oo.oo    ARRENDAMmNTODE

TIERR^S V TERRENOS
15.0}  10.00,00          ^rrei]d®miento d. llerra! y

31 i)1510001              870,174.82

31 J)15t®OO1                  61.015.09

3t J)15tu001                14,023.64

3ii)i5iunoi                 3,o54 55

31 I)151 U001                  10,494.55

cO,207.87

76,55332

76,553.I
31JJ151J)001                 76,553  32

654J!S

3,6S45S
O!TTC„08

|5.03.|o.o|  00                     ^rrendamien`odcTeiTenos        31J)151J)001                    3,654  55

16,00  00 00 00    TRANSFERBNCIAS

CORRIENTES
I 6.o2.oo.oo.oo    I}EL SEc.ron puBLlco

16  0210.00.00          De  la  admlnlolract6n  ceiilral

]6  0210.0100                      SIlundo  conslitucloml

pan Funcionrmento
16  02.10  04 00                   IMl'UEST0

clRcuLAcroN DE
VEI]]CULOS PARA

FUNCIONAMIENTO

16  02.10  05  00                    Impresioalv8Ior

4,9J|,335.36

4,931.3J536

4P27,700.40

22J)loll)001         I.349.903.10

29J)1010002              34,39126

21®10tJ)001         3.54),40604

Agregndo (]VA-PAZ) pr
Funionunicnlo

16  02.20.00  00         Deentldadee de!..iitr.Ilzad®.

y  aul6nom®I  no  flt`aclera8
16.02  20  01,00                    Poicemajc Foie!ianNAB           31J)101rooog

de Mndcra
17 00  00.00 cO    TRANFERENCIAS DE

CAPITAL
17  02  00.00 00     l}ELSEC.l`ORPUBl,ICO

17`02.10  00.cO          De  la  admlnlilractoD  cenlral

17  0210.01.00                      Situndo con6`iiucional

P8ra hversi.n
17.0210.03.00                     Impucsto  petroleo y sue

Dcrivndos pan lnvcrgioii

17.0210  04.00                     lmpucsto de cueulacion

de  Vchiculog pan

II`ver5ion

17  02.10.05  00                    lmpucsioal vaoi

Agrcgedo(IVA-pAz)

hversi6n
17.02  20  00.00          Deenlldadei  de!ccnlmllz®dag

y  8ufoI]oma.  Ilo  flnAncieraS
17  02.20  02,00                      Conie|o de Delarrollo

Urb.iio y Rur.I -

Cogseio  de DesaTTotlo

Urbane y Rur.l
17.02  2o,o2.o I                     CODEDE rvA PAz

17 02  20  02 05                    DlsMlt`ructoN DE CAJA

Y BANCOS DB

RECURSOS DBL

TESORO

634.96

3,634.96

24,S00£06.29

24,500,506.29

24.500,506.29

22J)101J)001       12.149.127.87

29J)101-0003             379,901.36

29J)loll)002        I,341,258.95

21J)101-OO0110,630,21811

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

31 rot oi I)oo4                           o.oo               o.oo

314101 i)004                          o 00              0,00

0.00                  870.174.82

000                    6',01509

0.00                     14,023,64

0.00                        3.054.55

0-00                      10,494  55

0.00                   80tz07.87

o.oo                 76,S53|Z

0.00                76553.2

0.00                     76,553.32

0.00                      3,654.55

0.00                      3,654.55

000      '                3,65455

0.00            4.93133S..6

0.00           4,93 l£3S..6

0.00            4P27,7l)0.40

0 00              I,349.90310

0.00                      34,391.26

0.00             3.543.406  04

0.00                     ,,6,4.96

0 00                     3,634 96

0.00          24,500,S06.29

0.00      -   24,500,506.29

0.cO          24.goo.51)6.29

0,00            12` 149,127.87

0.00                  379,901.36

o oo              I,341,258.95

0  cO             10`630.218.11

0.00                                0.00

0.00                                0.00

0 00                              0'00

0 00                              0.00

143,839.00

9,004 00

I ,840 00

700.00

4,150 00

6tz433S

6243JS

6243J5
6,243.35

0.00

0.cO

000

403,6Sl.S6

403,651.56

403,6Sl.56

112.491.46

2,579.86

288.580`24

0.00

0.00

2,00lJSS.95

2,00|,55.9S

2,001js5.95

I,012,423.10

22,S||.3|

loo,614-74

865,740.74

0.00

0.00

0.00                  726,)35  82

0.00                        52,01109

0  00                       ]2,183`64

0 00                        2.354.55

o 00                       6,344  55

0.cO                      73,964.52

a.00                     70309.97

a.cO                       70,309.97

0.00                    70,309.97

0.00                         3.654.55

0.cO                         .,6S4.SS

0,00                       3,654  55

0.00               4.S27,683.80

0.00                 4.527,683.80

0.00                 4ys24,048.84

0.00                I,237,41164

0.00                      3',8' I.40

0  00               3.254,825.80

0.00                         3,634.96

o.00                       3,634  96

0.co             2Z.499,150.34

0.cO             22.499,lso.34

0.ou            22499.150J4

0.00            u ,136.704.77

0.cO                   357,323.99

0,cO               I,240,644.21

0.00              9,764,477.37

0.00                                    0.00

0.00                                  0.00

0.00                                0.00

0 00                               0.00



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANG0
CLASIFICAcldN INSTITUCIONAL: 12100415

EJECUCI0N PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/01/2025            al:         31/Ol/202S

mglna:     Pigina4des

Fecha!       23m2#l)Z6

Ho":         16: 19;57

R00815432.r|)t

Usuario: ALVAR0 ISAIA

17,02  20.02,07                  INGREsoS

CORA[ENTES
23  00.00,cO 00    DISM[NUC]ON DE OTROS

AC.I`lvos FINANCIEROS
23.01.00  00.00     DISMINUCI0N DE

D!SPONIBTUD^DES
23  01,10  00.00          Dl.mlnuclAn  d.  eaja  y  l]ai`co]

23  01.I0  0l   co                      liigre3o! Proptor-

31 J)loll)004                          o.oo              o.oo                              0.00                               0.00

0.00                   a.00             4SO,000.00                 450,OcO.00

0.00                  0.00            450,000.00                 450,000.00

0.I)0                   0.00            4sO,000.00                 4SO,000.00

]ngr.Sol Propho
2.  01.10-0101                      sc-IngTcso9  propios                       32®151JJ001                               o.oo                a  oo

MuuLcip8les

23  OHO.Ol  ol                     SC-Ingrcsos propios                      31J)151J)col                              0 00               o.oo

MunLcip8lee

2J.0l.10  0l.02                     SC.llJSI  Funi:ioi`ancnto            32J)151ro002                              0  00               o.o0

(Par Admon   Mpal)
2J`Ol   I o,0 I.03                     SC-IUSI  lnveision (Por                32J)1 SIJ)003

Admon   Mpel)

23  0 H 0,02  cO                    TrimfeTcnclai

Corrlentee -

SC-lngresos Tribut.rlo!

lvA-PAZ
23  01.10  02.01                      SC-lngresos Thbutonos

rvA-PAZ
23  0110.02.02                     SC-lngresou ordinanas de

Aporlc Consuluciomal

23  01.10  02  02                     SC-Ingreso8  0rdinarlog  de

Apeneconstirucional

23  01.10  02  03                     SC.Impue5lo  unieo  sobrc

lrmucbl¢s  (Por

Tralisfeien¢ia)

23  01.10.02  04                     SC-Impuesto cu¢ulacion

de vchicuios

23.0110  02.11                          SC-Fondopar@  cl  coi`lTol

y vlgilancia  forestal  de

lNAB

23.0110.03.00                      Tr.il.rerenci.I de

Capllal , SC-Ingre€oi

Tributorlou IVA-PAZ
23  01.10,03  01                       SC-Ingreso9 Trib\itanog

lvA-PAZ
23  0110.03  02                     SC-Ingreso8 0rdimricedc

32J)101-cO03

32J)ioiuni5

32010tJJ004

3201 01 J)005

32J)101J)006

32i]ioirooi2

COO                000

0.00                   0.00

0`00               0'00

0.00              0.00

0 00             0.00

0 00             0.00

000             000

0.00              0.00

0.00                                0.cO

000                                0cO

0  00                               0.00

0.00                                  0.00

000                              0cO

0.00                                0.00

0 00                                0.00

0 00                               0.00

0.00                               0.00

0.00                               0.00

000                             000

0.00                               0  00

0.I)0                   0.00            450,000.00                 450,000.00

32J)101-OD14                            o,oo               0 00                                 0 00                                 0,00

32J)ioirooi §                         o.oo              o oo                45o,ooo.co                45o,ooo.oo

Aporte  Con8na]cioul

23.01.10  03.04                     SC-lmpues|o circulacion            32J)to1®017

dc  Vchiculor
23  01.10  0J  05                     SC-Dlstnbuc,oride                         32J)101J}018

Pcolco y 8uS Derivedos
23  01.10.0311                       rondo  p8racl  control  y

V.8Llencla Foreslal  d¢I

INAB
23  04 00.00.cO     DISMINUCION  DEAC.I`lvos

I)TFrmDos y ANTicTpos A
CONl`R^TISTAS

23,04 40 00.00         Dtsninucl6n demtlclpoM

coo.rl.lI.a. y provedor.. a
lengo p'azo

23,04 40 01.00                      dismii.ucl6n de

alitlclpo. a eonlratl!fa8 .

SC.IiigmeceTrlbuti.riol

IVA-PAZ
23.04,40  01.03                     Anticipo  lngrsos

Tnbulanos ]VA PAZ

0.00              0 00

0.00              0.00

3201010024                         0.00             0 00

0.00                  0.00

0.00                  0.00

0.00                  0.00

32DIO10014                          0o0              0 00

0`00                               0 cO

0.00                                0'00

0 00                              0.00

0.00                               0.00

0.00                               0.00

0.00                              0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.cO

000

0.00

0.00

000

0.00

0'00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

a.un

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00                               0.00

0.cO                   450,000.00

0.cO                     4SO.000.00

0.00                    450,000.00

0.00                                  0.00

0.00                                 0.00

0.00                                 0.00

0.00                                0.00

0.00                                 0.00

0.00                                   0.00

0.00                               0 00

0  00                               0.00

0.00                                 0.00

0.00                                 0.00

0  00                                0.00

0.00                               0  00

0.Ou                    450.000.00

0.cO                                 0 00

0.00                  450,000.00

0.cO                                 0 00

0.00                                 0.00

0.00                                0 00

0.00                                    0.00

0.00                                  0.00

0.00                                 0.00



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALII)AD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO I)E CIIIMALTENANGO
CLASIFICACI0N INSTITUCI0NAL: 121004ls

EJECUCION PRESUPUFSTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/01/2025            aL:          31/01/2025

Pigli]a:     Pigina5de5

Fecha:        Z3/02/2026

Hora;          16: 19:S7

R00815432.rpt

U8uario: AI.VARO ISAIA

2}  04.40.0104                   An|ic,po8 ingrcso8                        32-0101Jro15                            0.00              0 00                                 0 00                                 0 00                                   0.00                                         0.00                                  0.cO

oumanor dc Apome

Comet)fucloml

23  04 40,01.08                   Coiuejo de Dcsarrollo                 31 I)101¢004                           0.00              0,00                               0 00                                0.00                                   0.00                                        0  00                                 0 00

IVA PAZ

TOTAL : 34,824,776.Sl                     0.00                 450,000.00                  3S,274,776.51            2,979,989.03                                0.00                 3Z,Z94,787.48


